П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         28 октября 2021 года                           с.Чоя                              676

О переводе жилого помещения

из специализированного (служебного)

жилого фонда в жилое помещение

маневренного фонда

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 1 ст. 14, частью 3 ст. 19, пункта 3 части 1 ст. 92

Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения

Жилищной комиссии при администрации муниципального образования

«Чойский район» (протокол от 28.10.2021 № 17), Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Перевести служебное жилое помещение расположенное по адресу :

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Горького д. 25, комната №1 в

специализированном жилом фонде в категорию жилого помещения

маневренного фонда.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации  муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                              И.А.Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы